

単 価 合 意 書

令和8年5月18日に契約した令和8年度国道185号広大橋塗装第2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月13日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲二丁目13番28号

分任支出負担行為担当官 中国地方整備局広島国道事務所長

氏名 金納 聡志

受注者 住所 広島県広島市中区国泰寺町二丁目5番4号

錦建設株式会社 代表取締役社長

氏名 迫谷 浩司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
広大橋(下り)		式	1		83,166,078	
現場塗装工		式	1		60,386,057	
橋梁塗装工						
(Rc-I)		式	1		60,386,057	
素地調整	1種クレソ(フラスト処理)					
		m2	2,810	16,160	45,409,600	
下塗	有機シンクリッチペイント					
防食下地		m2	2,810	1,493	4,195,330	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料					
		m2	2,810	1,522	4,276,820	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 濃彩					
		m2	2,810	768.7	2,160,047	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 濃彩					
		m2	2,810	1,546	4,344,260	
構造物撤去工						
		式	1		186,761	
運搬処理工						
		式	1		186,761	
殻運搬	塗膜剥離片					
		t	19.23	9,712	186,761	
仮設工						
		式	1		22,593,260	
塗装塗替足場工						
		式	1		14,200,000	
換気設備工						
		式	1		7,521,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		871,500	
直接工事費		式	1		83,166,078	
共通仮設費		式	1		26,826,230	
共通仮設費		式	1		11,626,230	
安全費		式	1		9,762,000	
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		9,762,000	
技術管理費		式	1		64,230	
道路施設基本データ作成費		式	1		64,230	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,800,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,200,000	
純工事費		式	1		109,992,308	
現場管理費		式	1		42,300,000	
工事原価		式	1		152,292,308	
一般管理費等		式	1		17,387,692	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		169,680,000	
消費税相当額		式	1		16,968,000	
工事費計		式	1		186,648,000	